• Barre de charge pour la fixation des poussoirs à ressort aussi bien
dans les étagères traditionnelles que dans les meubles froids
 • Section rectangulaire 25x40 mm, complète d'étriers pour le support
vertical
 • Finition galvanisée
NB : Toujours spécifier le modèle d'étagère/réfrigérateur: (la longueur
du module et le pas du trou de poteau)
Product sheet:
BARRE TRANSVERSALE POUR UN SEUL FOND CENTRAL DU RAYONNAGE
Family details
Code Pour module Pas des trous Description Conditionnement
SY25400665ZM 665 mm 25 mm Standard 1 pce
SY25400665ZMT 665 mm 25 mm En position basse 1 pce
SY25401000ZM 1000 mm 25 mm Standard 1 pce
SY25401002ZMT 1000 mm 25 mm En position basse 1 pce
SY25401330ZM 1330 mm 25 mm Standard 1 pce
SY254013302ZMT 1330 mm 25 mm En position basse 1 pce